,//AAGCO Marke Fendt

Your Agriculture Company Modell 942 Vario Gen7

Baudatum 24.11.2023

J-REIFZ v

EOL-Programmierung

G033 60 KM/H - AUSFUHRUNG

A971 ABROLLUMFANG HINTENDUMMY
A949 EMPFaNGERLAND

A004 FENDT GRIP ASSISTANT

A077 ZWEIKREISBREMSE

A077 ZWEIKREISBREMSE

A086 REIFENDRUCKREGELANLAGE

A138 DL-BESCHAFF./2-LEIT B. ZW-ACHS
Co61 WISCH- UND WASCH. SEITE

C209 A-SCHEINW A-S3UL+KTFLGL HI LED
C210 ARBEITSSCHEINWERFER DACHHINTEN
C211 ZUSATZBELEUCHTUNG VORN LED
C277 A-SCHEINWERFER DACH VORN MITTE
C278 KOMFORTSPIEGEL + UMRISSLEUCHTE
C278 KOMFORTSPIEGEL + UMRISSLEUCHTE
C279 KOMFORTSPIEGEL TELESKOP. UMRIS
C292 WEGFAHRSPERRE

C306 INFOTAINMENT UNIT/FREISPRECH.
C309 A.-SCHEINWERFER HAUBE OBEN LED
C315 LED RUNDUMKENNLEUCHTE RECHTS
E053 STANDARD TRIMBLE

E092 MASCHINENSTEUERUNG BASISPAKET
E107 SMART CONNECT

H085 Z.-VENTIL DW1/3 MI+HEDUDKPOWER
H107 ZUSATZV. DW 1/4 HE 5/8 FFC

H189 HYDRAULIKPUMPE 205 L/MIN

H200 POWER-BEYOND

K004 HECKKRAFTHEBER

K125 FRONTKRAFTHEBER KAT.2 EW LAGE
M020 MOTORBREMSE

M122 ABGASSTUFE V

X465 WISCH-UND WASCHANLAGE SEITLICH
X722 STANDARD NOVATEL

X725 CONTOUR ASSISTANT

X730 AGRONOMIE BASISPAKET

XXXX

Erstausstattung

A004 FENDT GRIP ASSISTANT

A049 BELASTUNGSGEWICHT HR 2X300 KG
A077 ZWEIKREISBREMSE

A086 REIFENDRUCKREGELANLAGE

Al04 FENDT STABILITY CONTROL

Al105 WARNEINRICHT. FZG.-BREITE 3 M
A126 HANDBREMSE PNEUMATISCH

A133 DL 2-LEITUNGSANLAGE ANHaNGER
A155 AUTOM. ANHaNGEKUPPLUNG

Al182 ZUGKUGELKUPPLUNG_A182

A195 ANBAUBOCK FUR ANHANGERKUPPLUNG
A197 UNTENANH3NGUNG ANBAUTEILE
A198 KUGEL ZWANGSLENKUNG LINKS
Al199 KUGEL ZWANGSLENKUNG RECHTS
A205 ZUGKUGELKUPPLUNG LANG

A281 ZULASSUNG AUF 17,0 T ZUL. GESA
A931 METALL-WERKZEUGKAST. AUSZIEHB.
Co01 LACK. NATURE GREEN/FEL T.RED
C036 EINSCHEIBEN-SICHERHEITSGLAS FR
C056 HECKSCHEIBE

18.04.20241/3
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Your Agriculture Company

C060
Co61
C082
C124
C126
C133
C134
C135
C141
Cl46
C157
Cl66
C170
C184
C187
C188
C190
C202
C207
C209
C218
C220
C259
C269
C292
C297
C306
C308
C314
C315
E030
EO044
E082
E092
E101
E107
E110
G007
G033
G060
G070
G080
G085
H003
HO063
HO087
H133
H163
H165
H200
H206
K004
K012
K028
K043
K110
K125
K210
K215

Marke Fendt

Modell 942 Vario Gen7
Baudatum 24.11.2023
Ubergabedatum

Status

PC/MC F/T972

KW / HP 305/415

WISCH- UND WASCH. HINTEN
WISCH- UND WASCH. SEITE
SUPER-KOMFORTSITZ LUFTGEFEDERT
NOTFALLPAKET

FEUERL6SCHER

KGHLBOX

BODENMATTE KABINE
UNIVERSALHALTERUNG FUR HANDY
7POLIGE ANHaNGERSTECKDOSE
GER&TESTECKDOSE
KAMERAANSCHL. 2DIGITAL 2ANALOG
LENKRAD
ZUSATZGER&TE-HALTERUNG
KABINENFED. KOMFORT PNEUMAT.
O H N E RUCKFAHREINRICHTUNG
RUCKSPIEGEL ELEKTR. + WEITWINK
ZUSATZBELEUCHTUNG VORN
ARBEITSSCHEINDACH VORNLED2PAAR
A-SCHEINWERFER A-S3ULE LED
A-SCHEINW A-SaGUL+KTFLGL HI LED
RUCKLICHT / BLINKER STANDARD
ABBLEND- UND FERNLICHT
AB-SCHEINW. DACH HI. LED/2PAAR
TERMINAL 12 DACH
WEGFAHRSPERRE

BATTERIE -TRENNSCHALTER ELEKTR
INFOTAINMENT UNIT/FREISPRECH.
A.-SCHEINWERFER HAUBE OBEN

LED RUNDUMKENNLEUCHTE LINKS
LED RUNDUMKENNLEUCHTE RECHTS
SPURFUHRUNG BASISPAKET

RTK NOVATEL

AGRONOMIE BASISPAKET
MASCHINENSTEUERUNG BASISPAKET
TELEMETRIE BASISPAKET

SMART CONNECT

CONTOUR ASSISTANT
PLANETEN-HINTERACHSE

60 KM/H - AUSFUHRUNG

MZW 540E/1000 U/MIN FLANSCH-ZW
FLANSCHZAPFEN 1 3/4 6-TEILIG
FLANSCHZAPFEN 1 3/4 20-T_G080
FLANSCHZAPFEN 1 3/8 6-TEILIG
HYDR ANSCHL DW1/1-1/2 HECKDUDK
ZUSATZVENTIL DW 1/3 HECK DUDK
ZUSATZVENTIL DW 1/4 HECK DUDK
ZUSATZVENTIL DW 1/7 FRONT
RUCKLAUF HECK DRUCKLOS
RUCKLAUF FRONT

POWER-BEYOND
HYDRAULIKPUMPE 228 L/MIN
HECKKRAFTHEBER

EHR-REGELUNG KRAFTHEBER EW
DREIPUNKT KAT. 2/3 SK OHNE OBE
OBERLENKER SK HYDR. KAT.3/2120
HYDR. OBERLENKER HEBEHILFE
FRONTKRAFTHEBER KAT.2 EW LAGE
K.HULSE KAT.3/2 1PAAR ZU UL SK
K.HULSE KAT.3 1PAAR ZU UL SK
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K221
K222

L041

L_DE

M020
M036
M095
M122

P501

P INT 23 1
P_RHD
P_WO_PREP
R442

R443

5259

5455

T972

V015

Marke

Modell
Baudatum
Ubergabedatum
Status

PC/MC

KW / HP

WAM97223P00F05019
Fendt

942 Vario Gen?7
24.11.2023

F/T972
305/415

KUGELHULSE KAT.3/2 ZU OL SK
KUGELHULSE KAT.3 ZU OL SK
PROFI+ SETTING2

L DE

MOTORBREMSE
KRAFTSTOFFVORFILTER_M036
STANDARDLUFTER
ABGASSTUFE V

QUICKSTART SPURFGHRUNGRTK
P INT 23.1

RIGHT HAND DRIVE

WITHOUT PREPARATION
VF650/60R38 166D TB -67 12 23X
VF750/70R44 183B TB -55 10 25X
2100 MM SPUR VORN

2000 MM SPUR HINTEN

FENDT 942 VARIO GEN7 GRUNDSCH
STANDARDAUSFiHRUNG

Komponente
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